AKT-THEMELIM
I
SHOQERIST:

Union-Parts sh.p.k.

Ne mbeshtetje te Lagjit Nr.9901,dt. 14/04/2008 “Per tregtaret dhe shoqgerite tregtare”,
UNE, :

I-Fatjon Memaj i biri i Bujar-it e datelindjes 31-08-2000, lindur e banues ne Prizren i
paisur me leternjoftim me Nr.1232462198.

Sot me dt. 03/11/2025, me vullnetin tim té liré dhe té ploté, vendosa té hartoje kéte Akt-
Themelimi pér krijimin e Shoqerisé me Pérgjegjest té Kufizuar Union-Parts sh.p.k. s1

ORTAKET.
Akti 1 Themelimit hartohet me keto kushte:

Newr 1

Ortaku , me gjeneralitetet e mésipérme, me vullnet té lir¢ dhe té plote kryjo) Shogerine me
Pergjegiest te Kufizuar Unlon'Pa rts Sh.p.k. .
Neni 2
Shogéria vepron né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqt ge rregullon ményrén e

organizimit dhe funksionimit t¢ shoqerive tregtare dhe né pérputhje me dispozitat e Statutit ¢ 1

bashkélidhet kétiy Akt — Themelimu.

Nen: 3

Emuri 1 plote 1 shogeérise ¢shte Ul‘llon-Pa I’tS sh.p.k. .
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Sela ¢ shogerise eshre e, Kukes,Lagjja Zona Industriale, Rruga Menmet Hoxhe

Brrati,£ona Kadastraic \Nr.2315, Nr.Pasurie 43/32.Sipas dlspn/n e 1é percikiuara ne

Statut dhe ne Akt = Themelmit, veprimtaria ¢ shogérisé do té shtrihet 1.¢ té glithe terr1tori ¢
Republikes se Shqipérisé si dhe jashté saj, duke keijuar filialet apo deget ¢ saj.

|
Newt >
Obcsan veprimuans: se Shogeérisé me Pérgjegyési t¢ Kufizuar Unlon"Par S sh.p.k. do te

jcte a1 L percakruar né Statutin e shoqerse

N\ent 6
xapitali themelea: 1 blloqcusc d«J te lLtC 100.000 (n]eqmd mije) leke ndare e 1 kuote . Kaptal
the let A% Tun s ¢ rritet stpas e bhlle s¢ ortakut dhe kushteve né tc cilat ushtiHn veprimtaring, ne
‘ormen dhe menyrén e p‘ll’lbllll\ 1ar ne Statut.

Nent 7
\dminstrator 1 Shooesisé do te jeté Z.Fatjon Memaj dhe kompetencat e tyre pércaktohen ne Starut.
Newr 8

Vin financiar 1 Shogérise mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te ¢do vit kalendarik.
Bilanc vietor 1 veprimtarisé sé snogerse pérfundohet brenda muajit Mars € viut te pasardhes.

New - Y

:5hc<_1:3ria gezon linsht pronat dhe mjetet e sa) financiare dhe ka t¢ dreji¢ u pérdore ato ne

seérputn)e me ebiektin dhe géllirnin e veprimtarisé se shogerise.

Newte 10
Akt="Themelan do tejeté efdkuv nga dita e regjistrimit t€ sa) né regjistrit tregtar.
1\' )‘1' zgata ¢ shogerise do te jete pa afat t¢ caktuar. '
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